Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967

Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000

CNPJ: 13.842.588/0001-72

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2021 – O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Carinhanha - BA torna público que fará licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 006-2021, tipo “Menor Preço”, sob o regime de menor Preço Por

Item, objetivando a Contratação de empresa para fornecimento de material filtrante

destinado à Estação de Tratamento de Água do SAAE de Carinhanha-BA, conforme

especificações e quantidades estabelecidas no Edital e seus Anexos. A entrega e

abertura das propostas será no dia 05 de março de 2021, às 09h00m (horário local),

na sede do SAAE, situada à Rua do Paraíso, s/n, Centro, Carinhanha - BA. O Edital

estará à disposição dos interessados no endereço acima ou no endereço eletrônico:

http://www.carinhanha.ba.gov.br/diario_oficial.

Carinhanha – Bahia, 17/02/2021.

Emerson de Castro Dias.

Pregoeiro

http://www.carinhanha.ba.gov.br/diario_oficial